
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quarta-feira, 27 de Fevereiro de 2019 - Ano XCII - Nº 27                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL N°: 
00012/2019 

OBJETO: Contratação de Empresas para Execução dos Serviços 
Funerários com Fornecimento de Ataúdes para atender a 
população carente desta Prefeitura Municipal de Itabaiana.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2019.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00059/2019 - 25.02.19 - FUNERARIA IMPERIAL EIRELI - 
ME - R$ 58.024,00. 

Itabaiana 26 de Fevereiro de 2019 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 
  

EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
00008/2019 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS DE PORTE LEVE E PESADOS, 
PERTECENTES A FROTA DO MUNIC ÍPIO DE ITABAIANA.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00008/2019.  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00042/2019 - 18.02.19 - AUTO PECAS OLIVEIRA LTDA - 
ME - R$ 121.926,00;  
CT Nº 00043/2019 - 18.02.19 - RM - RETIFICA MUNDIAL LTDA 
- R$ 57.624,00. 

Itabaiana 26 de Fevereiro de 2019 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00017/2019 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00017/2019, que objetiva: Locação de 
equipamentos e estruturas para realização de festas que serão 
realizadas no município de Itabaiana; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como 
proponentes vencedores: 
- MASSARANDUBA LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI. CNPJ: 
19.904.801/0001-00. Valor: R$ 15.000,00. 
- W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME. CNPJ: 
20.863.529/0001-46. Valor: R$ 8.970,00. 
  

Itabaiana - PB, 27 de Fevereiro de 2019. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 


